Nulli ergo penitus hominum liceat, hanc nostrae incor­
porationis, adjunctionis, attributionis, inviscerationis, unionis,
decreti, inhibitionis, statuti, poenarum adjectionis et deroga­
tionis paginam infringere seu €i guovis ausu temerario con­
traire, sub poena mille librarum auri půri, guas ab eo et ab
his, gul guavis praesumptione contravenerint, post poenas ad­
jectas superius, guas in suo robore manere nostra decrevit
serenitas, statim et immediate componi ac irremissibiliter exigi
volumus, totiens guotiens fuerit contrafactum, et earum medie­
tatem Imperialis aerarii sive fisci, residuam vero partem regum
Boemiae, gui pro tempore fuerint, camerae seu usibus applicari.

Datum Romae a. D. 1355, VIII. Ind., Non. April., in die
paschae, resurrectionis Dominicae, guo fuimus diademate coro­
nati, regnorum nostrorum anno nono, Imperii vero primo.

(A. K. — Lung I. n. ČLIH. [lat] CLV. [germ] —
Haimerl, Deutsche Lehenhauptmannschaft 51—56.)

366. Constitutio imperialis incolis terrarum in
Bavaria acguisitarum data.

1355, 5. Aprilis. (Romae.)
Kaiser Karl IV. verordnet úber saemtliche zur Krone Boehmen in

Baiern erkaufte gůter, dass deren einwohner niemals verpfaendet, vor
kein fremdes gericht geladen werden u. auch niemandem auszer der
krone B. huldigen sollen.

(Arch. S. Wenc.)

367.Bulla aurea privilegium Wladislao II. a. 1158a
Friderico I. Imp. super tributu polonicali datum attinens.

1355, m. Aprili.
(A. K. — Contextus idem ut in diplomate ddo. Pragae

1348, 7. Apr. n. 263. — Cf. et n. 547.)
Codex jnr. boh. II. 1. 26
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List s zlatú bullí ciesaře Karla, že ciesař Fridrich dává Vladisla­
vovi kniežeti před korunováním plat roční na kniežetství polské a slezské,
a ten plat jest jim odpuštěn a za to se poddali v manstvie králi českému
a toho jest ciesař Karel potvrdil. 1355.

368. Stephani comitis palatini litterae obligatoriae.
1355. 20. Aprilis. (Prisen.)

List Štěpána falckrabí, kdež sebe, dědice i budúcí své zavazuje
ciesaři Karlovi, dědicóm i budůúcím, že nemá kupovati v zemi české
žádného zámku, města, městečka, ani kterého služebného bez povolení
zvláštního přijímati.

(A. K. — Lunig I. n. ČL. — Dobner IV. — Brand!
VIII. 301.)

369. (Conventio Joannis regis Francorum cum
Carolo renovata.

1355, mense Maii.

Ciesař Karel, český král, zavazuje dědice i budúcí krále české králi
francskému, dědicóm i budúcím kralóm franeským.

Joannes D. gr. Francorum rex. Notum facimus universis
tam praesentibus guam futuris, guod sicut pridem animo deli­
berato, dum adhuc essemus in minoribus constituti, cum
serenissimo principe Carolo IV., divina favente clementia
Romanorum Imperatore s. a. et Boemiae rege illustri, fratre
nostro praecarissimo, sub anno domini 1347, dum adhuc ipse
in minoribus constitutus foret, pro nobis necnon filiis et liberis
nostris, videlicet Carolo, primogenito nostro, duce Normandiae
et delphino Viennensi, et Philippo, ultimogenito nostro, tum
ratione genealogiae, tum ratione sincerissimae dilectionis, gua
personam ipsius ex affectu sincero proseguimur, foedera circa
colligationes, promissiones et uniones inivimus, prout literae
utringue datae desuper clarius attestantur: sic et nunc eadem
promissa et colligantias ad instar praemissorum foederum in
Dei, salvatoris nostri, nomine, pro consolatione regnorum et
grata salute subjectorum nobis ex utrague parte fidelium, sicut
ex praecedentibus pactis rite guidem teneri dignoscuntur, inno­
vamus, firmamus et corroboramus, sub tenoribus infra scriptis.
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Inprimis siguidem promittentes bona nostra fide, sine
omni dolo et virtute juramenti, guod desuper ad evangelia
sancta juravimus, pro nobis necnon dictis filiis et lberis
nostris, heredibus et successoribus nostris, regibus Franciae,
seu guorumcungue aliorum titulorum exstiterint, praefato
serenissimo principi Carolo, Romanorum Imperatori et regi
Boemiae, heredibus et successoribus suis, Boemiae regibus,
guod ammodo inantea ac etiam in „perpetuum ipsorum et
cuiuslibet ex eis regales et boni atgue perfecti amici erimus
et honorem, uberem statum, commodum et. profectum €o0rum
semper promovebimus omnibus modis, adjutoriis et ingeniis,
sicut unguam melius poterimus, ac universum damnum ipsorum,
guod eis in personis, honore vel rebus irrogari posset, dum
ad nostri notitiam pervenerit, fideliter avertemus, ipsosgue et
eorum guemlibet ad resistendum omnibus eorum adversariis
et hostibus, gui talia damna contra eos seu eorum alterum
in praejudicium honoris, status et conditionis eorum guomodo­
libet molirentur, ipsosgue praedictos Imperatorem et regem
Boemiae údjuvabimus et fortificabimus tota nostra potentia,
consilio, auxilio et alio modo guo poterimus meliori, et realiter
et effective adversabimur et opponemus nos omnibus regibus,
principibus et aliis, cuiuscungue status, eminentiae aut dignitatis
existant, gui ipsorum dispendium, jacturam seu verecundiam
procurarent, et honorem, profectum et statum eorum custo­
diemus regaliter juxta posse.

Et ne post amicabilis huiusmodi unionis et amicitiae
gratam concordiam aliguae dubietates inter nos utrobigue
guacungue ratione consurgant et ut futuris scandalis via seu
materia praecludatur, deliberatione matura rite promisimus,
videlicet guod nos ac dicti nostri filii et heredes supradictum
Imperatorem in possessione omnium et singulorum, civitatum,
terrarum, castrorum, jurisdictionum, dominiorum,pertinentium
et jurium ad imperium Romanum guomodolibet spectantium,
ubicungue talia fuerint constituta, non impediemus aut inva­
demus, seu de talibus praedictis juribus et possessionibus,
sicut exprimuntur Superius, nos intromittemus, vel invadi,
molestari aut se de his intromitti constituemus, patiemur et

26*
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sustinebimus, verbo, facto vel suggestu; imo verius eum sub
fide et juramento, guibus supra, ad manutenendum praedicta
et eorum auodlibet tota nostra potentia tenebimur fideliter
promovere, sicut idem Imperator Romanorum et Boemiae rex
nobis ac dictis filiis et liberis nostris vice versa promisit fide
et juramento, guibus supra, nos et dilectos filios et liberos
nostros in omnibus civitatibus, castris, terris, jurisdictionibus,
dominiis,pertinentiis et guibuslibet juribus ad regnum Franciae
seu guaevis ipsorum dominia spectantibus, promovere fideliter
et in e0rum seu earum possessione non impedire aut mole­
stare seu invadere vel nos molestari aut invadi constituere,
jmo verius promisit fide et juramento, guibus supra, nobis ad
manutenendum, possidendum et conservandum praedicta auxilio,
favore et consilio modis expressatis superius fideliter subve­
nire ac supradictas uniones, confoederationes et colligantias
sub omnibus conditionibus expressatis superius inviolabiliter
observare.

Ouod ut firmum et stabile maneat in futurum, sigillum
nostrum praesentibus literis duximus apponendum.

Datum Parisii, a. D. 1355 mense Maji.

(Balbin VIII. p. 53. — Goldast Supp!. XXXIX. — Vid,
numerum 255 hujus Codicis.)

370. Acauisitio castri Tum-Stauf, ecelesiae Ratis­
bonensi pertinentis.

1355, 12. Julii. (Sulczbachii.)

List biskupa Řezenského, že císař Karel český vyplatil ten zámek
Stauf a obrátil k koruně české v manstvie, a k tomu biskup jmenovaný
dal své povolení i budácích biskupuov Řezenských.

List Gerlacha, Boemunda a Viléma arcibiskupův, Ruprechta falckrabí,
Ludvíka markrabí; ti všichni své povolení dávaji ciesaři Karlovi na týž
zámek Stauf.

(A. K. — Pelzel, Karl IV. n. CCLXI)
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371. Capitulum Vratislaviense testatur habere se
oppidum Grotkov jure feodi.